

# איגוד הטריאתלון הישראלי, ע"ר

## פרוטוקול

של האסיפה הכללית השנתית של איגוד הטריאתלון שהתקיימה ביום 14 למאי 2018 במשרדי האיגוד, בכפר המכביה ברמת-גן

**נוכחים:** מר אילן סבג, מר מיכאל זיו, מר רונן זבליק, מר יוסי סולניק.

מוזמנים: עו"ד דורון אלקיים – עו"ד האיגוד

רו"ח עמיחי רוזנברג – רו"ח לאיגוד

**על סדר היום:** הנושאים כפי שפורטו בזימון לאסיפה

### מהלך הדין:

1. האסיפה נפתחה בשעה 18:00. בהעדר קוורום חוקי נדחה מועד פתיחת האסיפה בשעה והיא נפתחה בקוורום המצוי בשעה 19:00.
2. **ליו"ר האסיפה נבחר** - מר מיכאל זיו.
3. **דברי פתיחה ודו"ח על פעולות ההנהלה** -  
מר מיכאל זיו – שנת 2017 היתה שנה טובה לאיגוד בכל ההיבטים. הן בהיבטים הכספיים והן בהיבטי התחרויות. בפעילות מאומצת הצלחנו להביא לכך ששנת 2017 מסתיימת עם עודף של 730 אלפי ש"ח, מה שסוגר כמעט כליל את הגרעון העצום שקיבלנו לידינו עם כניסתי לתפקיד בתחילת 2016. יתרת הגירעון עומדת על סך של כ- 100 אלף ש"ח בלבד. אין ספק שהתוצאה היא יוצאת דופן והיא תוצאה של עבודה של הרבה אנשים באיגוד ובהנהלת האיגוד.  
סגירת הגרעון לא פגעה בהישגים של האתלטים וספורטים רבים עשו תוצאות טובות במספר רב של תחרויות.  
אנו ממשיכים ומקדמים את פרוייקט קידומו של הטריאתלון כספורט מועדף במסגרת תוכנית 4 שנתית. הפרוייקט מנוהל על ידי מר עמי מגן, יו"ר הועדה המקצועית.  
מר עידו סנדק עזב את תפקידו האחרים והוא עבר להיות המנהל המקצועי של הספורט המועדף.
4. **הצגת הדוחות הכספיים של האיגוד לשנת 2017**  
**רו"ח רוזנברג** - סוקר את הדוחות לשנת 2017 ומסכם.  
שנת 2017 היתה טובה. במיוחד על רקע התוצאות של השנים 2015-2016. אמנם הייתה ירידה בהכנסות עצמיות אבל היה גידול בהכנסות מהטוטו וכן היתה ירידה בהוצאות האיגוד. בעיקר חלה ירידה בעלויות של ארגון תחרויות שלווה בירידה בהנהלה וכלליות מ- 500 אלף ל- 350 אלף (האיגוד פועל ללא מנכ"ל בשכר). לשאלתו של אילן אבהיר כי ניכר כי מדובר במגמה ובשיפור מתמשך ולא תיקון נקודתי שאחריו נראה שוב גידול בגרעון.  
**יוסי:** מדובר במאמץ מתמשך של תוכניות קיימות ותוכניות להמשך שנועד לגדל אתלטים ולטפח פעילות של ספורט מקצועי ותחרותי.  
רו"ח רוזנברג: מדובר בשילוב גם של גידול בגיוס וגם של קיטון בהוצאות ובחירה חכמה של קיום תחרויות ריווחיות.  
אני רוצה לציין כי זכיתי לשיתוף פעולה מכל אנשי האיגוד. קיבלנו את כל הנתונים והמידע הדרושים לעבודתנו והצגנו את הדגשים והערותינו להנהלה שדנה בדוחות.
5. **דו"ח מילולי על ידי ההנהלה**  
שנת 2017 היתה שנה מוצלחת מאד. חל שיפור משמעותי במצב הכלכלי של האיגוד והגרעון קטן באופן משמעותי.

בנוסף, זכינו למעמד של ענף מועדף אשר ייתן דחיפה ללקידום ספורטאים החל מרמת הסגלים במפגשים חודשיים ועד התמיכה בהצבת טריאתלטים במשחקים האולימפיים בטוקיו גם מבחינת הספורט ההישגי, היתה שנה טובה מאד אשר השיא שלה היה מקום רביעי באליפות העולם עד גיל 23 לשחר שגיב. בבוגרים ובנוער היו הישגים טובים מאד עם כניסות לעשיריה הראשונה במספר תחרויות ואליפויות בחו"ל. באוקטובר השנה, נארח את אליפות אירופה עד גיל 23 באילת. ישראל חוזרת למפה הבינלאומית אחרי העדרות של 5 שנים

#### 6. דו"ח ועדת הביקורת

מר אילן סבג – סוקר את דוח ועדת הביקורת ואת הנושאים בהם התמקדה הביקורת. מר סבג מבהיר כי ידוע לו שנעשו מאמצים לאישי את ועדה הביקורת אולם נכון למועד זה הוא פועל שם לבד. חוזר ומבקש כי הנהלת האיגוד תפעל לאיוש 2 המשרות של חברי ועדת הביקורת שכן אחד אינו מאוייש והשני מאוייש בחבר שאינו פעיל.

**הוחלט** – לפנות בקול קורא לחברי האיגוד בבקשה להתנדב לפעילות ועדת הביקורת.

7. החלטה על אישור הדוחות – לאור המלצת ההנהלה וועדת הביקורת **הוחלט** לאשר את הדוחות לשנת 2017.

8. שינויים בתקנון האיגוד בקשר עם הגדרת חבר איגוד והתאמתו לחוק העמותות - הוחלט לאמץ את התיקונים לתקנון האיגוד בנוסח המצורף כנספח "א" להחלטה זאת.

9. אימוץ תקנון למניעת הטרדה מינית –

**הוחלט** לאמץ את התקנון למניעת הטרדה מינית כפי שאומץ על ידי הועדה האולימפית כן שיהווה חלק בלתי נפרד מתקנון איגוד הטריאתלון הישראלי. הגב' איילת אשד מונתה כאחראית לצורך התקנון והחוק.

רשם:

עו"ד דורון אלקיים

אישור עו"ד

אני הח"מ, עו"ד דורון אלקיים, שהנני עוה"ד של איגוד הטריאתלון, לאשר כי האסיפה כונסה כדין וכי ההחלטות שהתקבלו דלעיל, הינן בהתאם לסכויותיה של האסיפה הכללית ובהתאם למסמכי ההתאגדות של האיגוד.

תאריך: 14 במאי 2018

דורון אלקיים, עו"ד